UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

     12/09/2023                        BOLETIM DE SERVIÇO - Nº 41                     PÁGINA  61

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

PORTARIA GD/156/2023

 O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2608/2020 – PROGEP-SCRF, de 18 de dezembro de 2020.

 RESOLVE:

1. Designar os docentes Dr. Anderson Ferreira Vilela (membro interno como Presidente); Dra. Suelen Pereira Ruiz
Herrig (membro externo) e Dra. Sonnalle Silva Costa (membro externo) como titulares e os docentes Dr. Marcelo Barbosa
Muniz (membro interno); Dr. Rennan Pereira de Gusmão (membro externo) e Dra. Dalany Menezes Oliveira (membro externo)
como suplentes, para compor a Comissão de Seleção do Processo Seletivo para contratação de Professor Visitante, vinculado ao
Programa de Pós-Graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA) do Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias, Campus
III, da Universidade Federal da Paraíba, por meio do Edital UFPB nº 83/2023, regime de trabalho: Dedicação Exclusiva, categoria:
Professor Visitante Sênior, na área de conhecimento: BIOTECNOLOGIA – Linha de Pesquisa: BIOTECNOLOGIA DE ALIMENTOS,
conforme processo nº 23074.078644/2023-03.

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua emissão.

Centro de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias.

Bananeiras, 06 de setembro de 2023.

Dr. GEORGE RODRIGO BELTRÃO DA CRUZ

Diretor do CCHSA